



**UNI-TROLL EUROPE ApS**

**Østerbro 4  
DK-5690 Tommerup**

**CVR-nr. DK 32 34 04 58  
CVR no. DK 32 34 04 58**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2022 til 30. september 2023**  
*Annual report for the period  
1 October 2022 to 30 September 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 13. december 2023  
*Adopted at the annual general meeting on 13 December 2023*

Steen Juul Thomsen  
Dirigent  
*Chairman*

# Indholdsfortegnelse

## *Table of contents*

	<b>Side Page</b>
<b>Påtegninger</b> <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	10
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	11
<b>Årsregnskab</b> <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	18
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september <i>Income statement 1 October - 30 September</i>	25
Balance 30. september <i>Balance sheet 30 September</i>	26
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	28
Noter <i>Notes</i>	29

### **Disclaimer**

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

## Selskabsoplysninger

### Company details

#### Selskabet

*The company*

UNI-TROLL EUROPE ApS  
Østerbro 4  
DK-5690 Tommerup

Hjemmeside: [www.uni-troll.com](http://www.uni-troll.com)  
*Website:*

CVR-nr.: 32 34 04 58  
*CVR no.:*

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023  
*Reporting period:* 1 October 2022 - 30 September 2023

Hjemsted: Assens kommune, Danmark  
*Domicile:* Assens kommune, Danmark

#### Bestyrelse

*Supervisory board*

Carsten Hedelund, formand (chairman)  
Michael Grundt Gotfredsen

#### Direktion

*Executive board*

Søren Bøgede Andersen, direktør (director)

#### Revision

*Auditors*

BDO  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
5000 Odense C

#### Pengeinstitut

*Bankers*

Danske Bank  
Albani Torv 2  
5000 Odense C

## Ledelsesberetning

### Management's review

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i UNI TROLL EUROPE APS er design, udvikling og markedsføring af en unik og patenteret rulle vogns løsning ("the Rolling Pallet") til distribution og lagring af forbrugsvarer, samt anvendelse ved industrimontage. Produktion af enhederne er outsourcet til underleverandører og selskabets forretningsgrundlag er design, patent og varemærkeskyttelse, indkøb og gennem en samarbejdspartner udlejning og salg.

Selskabet er 100% ejet af en gruppe innovatører gennem UNI TROLL HOLDING APS.

#### Forretningsidéen

Forretningsideen bag UNI TROLL EUROPE er at introducere en multifunktionel (UNIVERSEL) lastbærer på hjul i et internationalt udlejningskoncept (UNITED). Alle IP-rettigheder (UNIQUE) er uafhængige af mål og højde, men den grundlæggende ide er, at enhederne på indvendige lastflader er tilpasset ISO Modulmålet 400x600 mm. Da kunderne kan håndtere enhederne med automatiske transportsystemer (AGM) og robotter overalt i logistikkæden, er der store besparelser at hente. Gennem industriel standardisering og automatisering opnås rationalisering, nedbringelse af transaktionsomkostninger og forbedring af arbejdsmiljøet i alle led af logistikkæden.

Når trolleys f.eks. anvendes i kombination med genbrugskasser og bakker fås tillige en meget bæredygtig og miljøvenlig lastbærerløsning. Når løsningen opnår større udbredelse, åbnes mulighed for store synergier i logistikkæden ved udveksling af enheder, som det f.eks. sker med Euro pallen.

Løsningen har potentiale til at blive industristandarden for den ideelle RTI i et globalt marked for små lastbærere / reolvogne på hjul (the Rolling Pallets).

#### Business review

The principal activity in UNI TROLL EUROPE APS is design, development and marketing of a unique and patented rolling pallet solution ("the Rolling Pallet") for distribution and storage of consumables and for use in industrial assembly. Production of the trolleys is outsourced to sub suppliers, and the company's business activities consist in design, patent and trademark protection, purchasing and through a cooperation partner rental and sales.

The company is 100% owned by a group of innovators through UNI TROLL HOLDING APS.

#### Business concept

The business concept behind UNI TROLL EUROPE is to introduce a multifunctional (UNIVERSAL) load carrier on wheels in an international rental concept (UNITED). All IP rights (UNIQUE) are independent of dimensions and height, but a fundamental idea is that the units on interior loading surfaces fit for the ISO Module 400x600 mm. Customers can handle the trolleys with Automated Guided Mobiles (AGM) and robots throughout the logistics chain, resulting in large cost reductions. Rationalization, reduction of transaction costs and an improved working environment are achieved in all links in the logistics chain through industrial standardization and automation.

Furthermore, when, for example, the trolleys are used in combination with recyclable plastic crates (RPC) and trays, the result is a highly sustainable and environmentally friendly load carrier solution. Once the solution becomes more widely used, great synergies can be achieved in the logistics chain through the exchange of trolleys, as has been the case with, for example, the Euro pallet.

The solution has the potential to become the industry standard for the ideal RTI in a global market for small load carriers/shelf trolleys on wheels (the Rolling Pallets).

## **Ledelsesberetning**

### ***Management's review***

Med UNI TROLL får brugerne fleksible logistikenheder, der giver store driftsfordele, fordi omkostninger ved leje eller investering og afskrivning er mindre end de besparelser, der kan opnås. Gennem et pool-samarbejde mellem brugere kan investeringer og de anvendte ressourcer udnyttes optimalt, idet der frembringes synergier i driften ved samspillet med andre virksomheder og de interne driftsenheder. Dette giver lavere transaktionsomkostninger og mindre forbrug af engangsemballage, så både rentabilitet og bæredygtighed forøges. Den fleksible højde og gode stabelbarhed giver bedre volumenudnyttelse og energibesparelser under transport.

Der er forventning om, at den høje og ensartede kvalitet af enhederne giver en høj levetid med lave gennemsnitlige totalomkostninger. Alt dette er sammenfattet i løsningen; "UNIQUE, UNITED og UNIVERSAL."

#### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er i indeværende regnskabsår indregnet et skatteaktiv på t.kr. 1.390. Værdien heraf afhænger af den fremtidige indtjeningsevne. Det er på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjeningsevne ledelsens vurdering, at det skattemæssige underskud vil blive udnyttet inden for 2 – 3 år.

Der er i nærværende årsregnskab under posten "udviklingsprojekter" indregnet tkr. 1.492. Aktiverede udviklingsprojekter under udførelse omfatter direkte henførelse af omkostninger til udvikling af en unik og patenteret rullebognsløsning (the Rolling Pallet) til distribution og lagring af forbrugsvarer.

UNI TROLL offers users flexible logistics units, providing large operating advantages, because the costs of leasing or investment and depreciation are lower than the achievable operating cost reductions. Through a pool partnership between the users, investments and resources are utilized optimally, producing synergies in operations through interaction with other companies and the internal operating units. This reduces the transaction costs, the use of non-returnable packaging, thus improving both profitability and sustainability. Flexible height and good stackability ensure better volume utilization and energy savings during transport.

The high and uniform quality of the trolleys is expected to result in a long life with low average total costs. All this is summarized in the solution; 'UNIQUE, UNITED and UNIVERSAL.'

#### **Recognition and measurement uncertainties**

A tax asset of tDKK 1.390 has been recognised in the current financial year. It's value depends on future earning capacity. It's on the basis of expectations for future earning power the management's assessment that the tax deficit will be exploited within 2 – 3 years.

In the present financial statements under the heading "development projects" tDKK 1,492 is activated. Activated development projects in progress include directly attributable costs for the development of a unique and patented rolling car solution (the Rolling Pallet) for the distribution and storage of consumer goods.

## **Ledelsesberetning**

### ***Management's review***

I nærværende årsrapport er endvidere under posten "produktionsanlæg og maskiner" indregnet tkr. 2.135 i form af specialudviklet værktøjer og anlæg til brug for fremtidig produktion af den patenterede rulle-vognsløsning til distribution og lagring af forbrugsvarer og industrivarer.

Produktion af enhederne er outsourcet til underleverandører og selskabets forretningsgrundlag er design, patent og varemærkebeskyttelse, indkøb og gennem sin marketingpartner TPS RENTAL SYSTEMS LTD. udlejning og salg, hvilket ledelsen fremadrettet har store forventninger til.

Værdien af "udviklingsprojekter" og "produktionsanlæg og maskiner" er alene til stede, såfremt selskabet og TPS Rental Systems Ltd. formår at udnytte forretningsgrundlaget, herunder beslutte at producere og udleje rulle vogne gennem selskabet. Beslutningen med TPS Rental System Ltd. omkring produktion og salg af rulle vogne er ikke truffet på årsregnskabs underskriftstidspunkt, men det er ledelsens forventning, at beslutningen falder positivt ud, således at værdien af de aktiverede omkostninger er til stede.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 2.049.303, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 7.256.267.

In addition the present annual report includes tkr. 2,135 in the form of specially developed tools and installations for future production of the patented rolling pallet solution for the distribution and storage of consumer goods and industrial goods.

Production of the units is outsourced to subcontractors and the company's business base is design, patent and trademark protection, procurement and through its marketing partner TPS RENTAL SYSTEMS LTD. rental and sales, for which management has high expectations going forward.

The value of "development projects" and "production facilities and machinery" is only present if the Company and TPS Rental Systems Ltd. manage to exploit the business base, including deciding to produce and rent out trolleys through the company. The decision with TPS Rental System Ltd. regarding the production and sale of trolleys was not taken at the time of signature of the financial statements, but it is the management's expectation that the decision will be positive, so that the value of the activated costs is present.

#### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 30 September 2023 shows a loss of kr. 2.049.303, and the balance sheet at 30 September 2023 shows negative equity of kr. 7.256.267.

## Ledelsesberetning *Management's review*

Der er i 2022/23 investeret yderligere i patentansøgninger og i flere tests og produkttilpasninger. UNI TROLL løsningen har gennem test bevist nogle af sine mange fordele bl.a.:

- Bedre modultilpasning
- Fleksibel læsehøjde og hyldeindstilling
- Forbedring af arbejdsmiljøet
- Mindre støjbelastning
- God beskyttelse af varer under transport

UNI TROLL løsningen er stærkt beskyttet mod plagiering med 4 patentansøgninger, en designregistrering, mærkning med RFID tags, GS1 GRAI og bar kode samt påtryk af varemærke.

### Økonomiske forhold

Regnskabet er udarbejdet efter Årsregnskabsloven og indgår i regnskabet for UNI TROLL HOLDING APS, der er moderselskabet.

Årets resultat før skat udgør t.kr. 2.616 mod t.kr. 1.491 i 2021/22.

Omkostningerne er under stram styring og har primært været anvendt til IP rettigheder, udvikling og markedsføring. Udviklingsomkostninger er aktiveret, hvor lovgivningen tillader dette.

Resultatet vurderes, når hensyn er taget til at det er en startup virksomhed, som tilfredsstillende og i overensstemmelse med det planlagte budget.

Egenkapitalen udgør ultimo regnskabsåret kr. -7,3 mio. mod kr. -5,2 mio. ultimo sidste regnskabsår. Egenkapitalen forventes reetableret over en årrække ved selskabets egen indtjening.

### Særlige risici

### Drift og likviditet

In 2022/23, investments were made in further patent applications and in more tests and product adjustments. Through the tests, the UNI TROLL solution has proven some of its many advantages, including:

- Better modular customization
- Flexible loading height and shelf settings
- Improved working environment
- Reduced noise load
- Good protection of goods during transport.

The UNI TROLL solution is heavily protected from plagiarism through 4 patent applications, a design registration, marking with RFID tags, GS1 GRAI and bar code, and trademark printing.

### Finances

The financial statements have been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act and is included in UNI TROLL HOLDING APS as the mother company.

The company posted a loss before tax for the year of t.DKK 2,616 against a loss of t.DKK 1,491 in 2021/22.

Costs are under tight control and have primarily been spent for IP rights, development and marketing. Development costs have been capitalized where the legislation permits this.

The result is regarded as satisfactory, considering that this is a start-up company, and is in accordance with the planned budget.

The equity is ultimo DKK -7.3 Million against DKK -5.2 Million at the end of the previous financial year. The equity is over a number of years expected to be reestablished through the company's own earnings.

### Special risks

### Operations and cash



## Ledelsesberetning

### Management's review

Den væsentligste driftsrisiko for selskabet er, at tiden fra introduktion af den nyudviklede løsning på markedet, til de første større ordrer kan effektueres, vil kunne trække ud, og at indtjening derved først realiseres efter en relativ lang periode. Det er for selskabets kunder ofte en lang og omfattende beslutningsproces at skifte lastbærer, da logistikforløb samtidig hermed typisk vil blive omlagt.

Samarbejdet med aktionærkredsen bag TPS HOLDING II A/S, der har meget kapitalstærke virksomheder, bl.a. Kirk Kapital A/S, udvikler sig som planlagt. Aktionærkredsen har til hensigt at fortsætte og styrke samarbejdet, og at integrere ejerskabet og rejse kapital til Selskabets fortsatte drift og udvikling. De første prototyper af aluminium modeller er leveret og udlejning og salg af et værdifuldt og bredt reolvogns-sortiment er for alvor kommet i gang efter en svær periode med Corona pandemi.

Aftalen med TPS Rental Systems Ltd. sikrer udover selskabets finansiering til udvikling, udbygning og vedligeholdelse af IPR tillige midler til yderligere markedsintroduktion.

#### Patentkrænkelser

Selskabet har ikke konstateret krænkelser af nogle af de erhvervede patentrettigheder.

#### Valutarisici

Selskabets omsætning og mellemværende i fremmed valuta ved indkøb er koncentreret til markeder, der er knyttet til EUR, USD og DKK. Aktuelt afregnes ikke i andre valutaer.

#### Renterisici

Langfristet gæld er baseret på fastforrentet finansiering.

The company's main operational risk is that the time from the introduction of the newly developed solution on the market to the first large orders can be executed may drag on and that positive earnings is thus only achieved after a relatively long period. A change of load carrier often entails a long and comprehensive decision-making process, as the logistics process will typically also be reorganized.

The cooperation agreement with the shareholders behind TPS HOLDING II A/S, which has very capital-intensive companies among their shareholders among others Kirk Kapital A/S, develops as planned. The shareholders intent to continue the cooperation, and to raise capital for a continued operation and growth. The first prototypes of aluminum models have been delivered and the rent out and sales of a valuable and wide range of products has seriously been started after a difficult Corona Pandemic period.

The agreement with TPS Rental Systems Ltd. ensures besides funding for the development, extension, and renewal of IPR further the means for the market introduction.

#### Patent infringements

The company has not observed any infringements of the acquired patent rights.

#### Currency risks

The company's revenue and outstanding in foreign currency in connection with purchases are concentrated to markets on which payments are denominated in EUR, USD and DKK. There are currently no payments in other currencies.

#### Interest rate risks

Long term debt is based on fixed rate financing.

## Ledelsesberetning *Management's review*

### Fremtiden

#### Forventninger til 2023/24

Nuværende aftale med TPS Rental Systems Ltd. sikrer finansiering til det fortsatte udviklingsarbejde, udbygninger og vedligeholdelse af IPR samt udlejning mm. frem til 29. februar 2024. Det er ledelsens forventning at TPS også efterfølgende vil sikre den nødvendige finansiering til selskabets fortsatte drift.

Selskabet har udarbejdet et likviditetsbudget, som viser at selskabets udviklingsarbejde, udbygning og vedligeholdelse af IPR samt markedsføring, mm. kan holdes inden for de forventede kreditfaciliteter hos selskabets finansieringskilde frem til 29. februar 2024.

Det er for likviditetsbudgettet forudsat, at udviklingsarbejdet forløber og afsluttes uden forsinkelser og budgetoverskridelser. Det er forventningen at selskabets drift og udviklingsarbejde, mv. forløber i henhold til likviditetsbudgettet for regnskabsåret 2023/24.

Det er ledelsens vurdering og opfattelse, at udviklingsarbejdet, mv. forløber og afsluttes uden forsinkelser og budgetoverskridelser.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet, Uni Troll Holding ApS, hvor moderselskabet overfor selskabets kreditorer afgiver tilbagetrædelseserklæring vedrørende det til en hver tid værende skyldige beløb til moderselskabet Uni Troll Holding ApS. Saldoen udgør t.kr. 7.308 pr. statusdagen.

Selskabets konvertible lån hos TPS inkl. renter, som pr. statusdagen udgør t.kr. 5.182 skal tilbagebetales fuldt ud i marts 2024. Långiver kan vælge at

### Prospects

#### Outlook for 2023/24

Current agreement with TPS Rental Systems Ltd. ensures financing for the continued developments, expansions and maintenance of IPR and rental etc. until 29. February 2024. It is the management's expectation that TPS also subsequently will ensure the necessary financing for the company's continued operation.

The Company has prepared a cash flow budget showing that the Company's development work, expansion and maintenance of IPR and marketing activities, etc. can be kept within the expected credit facilities of the Company's funding source until the 29. of February 2024.

For the cash flow budget, it is provided that development work is progressing and completed without delays and overruns. It is assumed that the company's operation and development work, etc. proceeds according to the cash flow budget for the financial year 2023/24.

It is the management's assessment and opinion that the development work, etc. proceeds and ends without delays and budget overruns.

The Company has received a resignation statement from its parent company, Uni Troll Holding ApS, in which the parent company makes a declaration of resignation against its creditors regarding the amount due at any time to the parent company Uni Troll Holding ApS. The balance is t.DKK 7,308. as of the status date.

The Company's convertible loan at TPS including interest, which as of the balance sheet date amounts to t.DKK 5,182. must be fully repaid by March 2024. T

## **Ledelsesberetning**

### ***Management's review***

konvertere lånet til anpartar efter tilbagebetalings-tidspunktet, hvilket er forventningen, tillige med at der forventes tilført væsentlig ny kapital.

Det er på baggrund af ovenstående samlet set ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsaf-læggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

e lender may choose to convert the loan into shares after the repayment due date, which is expected, together with expected injection of substantial new capital.

In the light of the above, it is the management's assessment that the prerequisite for financial reporting for the purposes of continuing operation shall be deemed to be fulfilled.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

### Income statement 1 October - 30 September

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b> <i>Gross profit</i>		-1.246.590	-923
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-379.980	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b> <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		-1.626.570	-923
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-491.536	-186
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before net financials</i>		-2.118.106	-1.109
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	2	-497.447	-382
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		-2.615.553	-1.491
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	566.250	328
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<u>-2.049.303</u>	<u>-1.163</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-2.049.303	-1.163
		<u>-2.049.303</u>	<u>-1.163</u>

**Balance 30. september**  
**Balance sheet 30 September**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Assets</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		1.491.938	1.679
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible assets</i>	4	<u>1.491.938</u>	<u>1.679</u>
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	5	2.135.310	2.101
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Tangible assets</i>		<u>2.135.310</u>	<u>2.101</u>
Deposita <i>Deposits</i>	6	11.100	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>		<u>11.100</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>		<u>3.638.348</u>	<u>3.780</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		1.815	16
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		31.917	39
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		1.389.846	845
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag <i>Joint taxation contributions receivable</i>		21.736	36
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<u>1.445.314</u>	<u>936</u>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>154.399</u>	<u>30</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets total</i>		<u>1.599.713</u>	<u>966</u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets total</i>		<u>5.238.061</u>	<u>4.746</u>

**Balance 30. september**  
**Balance sheet 30 September**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Equity and liabilities</b>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		123.610	124
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development expenditure</i>		854.526	961
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-8.234.403	-6.291
<b>Egenkapital</b> <b>Equity total</b>		<u><b>-7.256.267</b></u>	<u><b>-5.206</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		7.308.230	7.062
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <b>Total non-current liabilities</b>	7	<u><b>7.308.230</b></u>	<u><b>7.062</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		5.949	83
Anden gæld, kortfristet <i>Other payables, short-term</i>		5.180.149	2.807
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b>Total current liabilities</b>		<u><b>5.186.098</b></u>	<u><b>2.890</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b>Debt total</b>		<u><b>12.494.328</b></u>	<u><b>9.952</b></u>
<b>Passiver i alt</b> <b>Liabilities and equity total</b>		<u><b>5.238.061</b></u>	<u><b>4.746</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern) <i>Uncertainty about the continued operation (going concern)</i>	8		
Usikkerhed ved indregning og måling <i>Uncertainty at recognition and measurement</i>	9		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	11		

**Egenkapitaloppgørelse**  
**Statement of changes in equity**

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklingsom- kostninger <i>Reserve for develop- ment expenditure</i>	Overført resul- tat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2022 <i>Equity at 1 October 2022</i>	123.610	961.341	-6.291.915	-5.206.964
Årets opskrivning <i>Revaluation for the year</i>	0	-106.815	106.815	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	-2.049.303	-2.049.303
<b>Egenkapital 30. september 2023</b> <b>Equity at 30 September 2023</b>	<b>123.610</b>	<b>854.526</b>	<b>-8.234.403</b>	<b>-7.256.267</b>

## Noter Notes

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b> <i>Staff costs</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	348.938	0
Pensioner <i>Pensions</i>	25.963	0
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	5.079	0
	<u>379.980</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit <i>Number of fulltime employees on average</i>	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b> <i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses, group entities</i>	282.457	273
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	214.990	109
	<u>497.447</u>	<u>382</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b> <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	-544.514	-307
Sambeskatningsbidrag <i>Joint taxation contribution</i>	-21.736	-21
	<u>-566.250</u>	<u>-328</u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible assets</i>		
		Færdiggjorte udviklingspro- jekter <i>Completed develop- ment projects</i>
Kostpris 1. oktober 2022 <i>Cost at 1 October 2022</i>		<u>1.864.922</u>
Kostpris 30. september 2023 <i>Cost at 30 September 2023</i>		<u>1.864.922</u>

## Noter Notes

Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022 <i>Impairment losses and amortisation at 1 October 2022</i>	186.492
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	186.492
Af- og nedskrivninger 30. september 2023 <i>Impairment losses and amortisation at 30 September 2023</i>	<u>372.984</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b> <b>Carrying amount at 30 September 2023</b>	<u><b>1.491.938</b></u>

Aktiverede færdiggjorte udviklingsomkostninger omfatter direkte henførbare omkostninger til udvikling af en unik og patenteret rulle vogns løsning til distribution og lagring af forbrugsvarer og industriprodukter. Produktion af enhederne er outsourcet til underleverandører og selskabets forretningsgrundlag er design, patent- og varemærkeskyttelse, indkøb og gennem sin marketingpartner TPS RENTAL SYSTEMS LTD. udlejning og salg, hvilket ledelsen fremadrettet har store forventninger til.

*Activated completed development costs include directly attributable costs for the development of a unique and patented rolling pallet solution for the distribution and storage of consumer goods and industrial goods. Production of the units is outsourced to subcontractors and the company's business base is design, patent and trademark protection, procurement and through its marketing partner TPS RENTAL SYSTEMS LTD. rental and sales, for which management has high expectations going forward.*



## Noter Notes

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner <i>Plant and machinery</i>
Kostpris 1. oktober 2022 <i>Cost at 1 October 2022</i>	2.100.528
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	339.826
Kostpris 30. september 2023 <i>Cost at 30 September 2023</i>	<u>2.440.354</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022 <i>Impairment losses and depreciation at 1 October 2022</i>	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	305.044
Af- og nedskrivninger 30. september 2023 <i>Impairment losses and depreciation at 30 September 2023</i>	<u>305.044</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b> <i>Carrying amount at 30 September 2023</i>	<u><b>2.135.310</b></u>

### 6 Finansielle anlægsaktiver *Fixed asset investments*

	Deposita <i>Deposits</i>
Kostpris 1. oktober 2022 <i>Cost at 1 October 2022</i>	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	11.100
Kostpris 30. september 2023 <i>Cost at 30 September 2023</i>	<u>11.100</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b> <i>Carrying amount at 30 September 2023</i>	<u><b>11.100</b></u>

## Noter Notes

### 7 Langfristede gældsforpligtelser Long term debt

	Gæld 1. oktober 2022 <i>Debt at 1 October 2022</i>	Gæld 30. september 2023 <i>Debt at 30 September 2023</i>	Afdrag næste år <i>Instalment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	7.061.728	7.308.230	0	0
	<b>7.061.728</b>	<b>7.308.230</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Moderselskabet UNI-TROLL HOLDING ApS har overfor selskabets kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende det til en hver tid værende skyldige beløb til moderselskabet UNI-TROLL HOLDING ApS. Saldoen udgør pr. statusdagen t.kr. 7.308.

*The parent company UNI-TROLL HOLDING ApS has made a declaration of resignation to the company's creditors regarding the amount owed at any time til the parent company UNI-TROLL HOLDING ApS. The balance is per signing day t.DKK 7,308.*

## Noter

### Notes

#### 8 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

*Uncertainty about the continued operation (going concern)*

Nuværende aftale med TPS Rental Systems Ltd. sikrer finansiering til det fortsatte udviklingsarbejde, udbygninger og vedligeholdelse af IPR samt udlejning mm. frem til 28. februar 2024. Det er ledelsens forventning at TPS Rental Systems Ltd. også efterfølgende vil sikre den nødvendige finansiering til selskabets fortsatte drift.

Selskabet har udarbejdet likviditetsbudget, som viser at selskabets udviklingsarbejde, udbygning og vedligeholdelse af IPR samt udlejning, mm. kan holdes inden for de forventede kreditfaciliteter hos selskabets finansieringskilde frem til 28. februar 2024.

Det er for likviditetsbudgettet forudsat, at udviklingsarbejdet forløber og afsluttes uden forsinkelser og budgetoverskridelser.

Det er en forudsætning for selskabets drift, at udviklingsarbejdet, mv. forløber i henhold til likviditetsbudgettet frem til 28. februar 2024.

Det er ledelsens vurdering og opfattelse, at udviklingsarbejdet, mv. forløber og afsluttes uden forsinkelser og budgetoverskridelser.

Selskabets konvertible lån til TPS Rental Systems Ltd. inkl. renter, som pr. statusdagen udgør 5.182 tkr. skal tilbagebetales fuldt ud pr. 28. februar 2024. Långiver kan vælge at konvertere lånet til aktier efter tilbagebetalingstidspunktet.

Det er en forudsætning for fortsat drift, at TPS Rental Systems Ltd. får lukket kontrakter, fortsætter med at understøtte selskabet i det fortsatte udviklingsarbejde, udbygninger og vedligeholdelse af IPR samt udlejning m.m. efter 28. februar 2024 og ikke kræver selskabets konvertible lån tilbagebetalt den 28. februar 2024, men vælger at forlænge lånet eller konvertere lånet til aktier.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet, Uni Troll Holding ApS, hvor moderselskabet overfor selskabets kreditorer afgiver tilbagetrædelseserklæring vedrørende det til en hver tid værende skyldige beløb til moderselskabet Uni Troll Holding ApS. Saldoen udgør 7.308 tkr. pr. statusdagen.

Det er på baggrund af ovenstående samlet set ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

## Noter Notes

*Current agreement with TPS Rental Systems Ltd. ensures financing for the continued development work, expansions and maintenance of IPR and rental etc. until 28 February 2024. It is the management's expectation that TPS Rental Systems Ltd. will also subsequently ensure the necessary financing for the company's continued operation. The Company has prepared a cash flow budget showing that the Company's development work, expansion and maintenance of IPR and rental, etc. can be kept within the expected credit facilities of the Company's funding source until 28 February 2024.*

*For the cash flow budget, it is provided that development work is progressing and completed without delays and overruns.*

*It is a prerequisite for the company's operation that the development work, etc. proceeds according to the cash flow budget until 28 February 2024.*

*It is the management's assessment and opinion that the development work, etc. proceeds and ends without delays and budget overruns.*

*The Company's convertible loan to TPS Rental Systems Ltd. including interest, which as of the balance sheet date amounts to tDKK 5.182. must be fully repaid by 28 February 2024. The lender may choose to convert the loan into shares after the repayment date.*

*It is an assumption for going concern that TPS Rental Systems Ltd. is to close contracts, continue to support the Company in the continued development work, expansions, and maintenance of IPR as well as rental, etc. after 28 February 2024 and does not require repayment of convertible loans at 28 February 2024 but chooses to extend the loan or convert the loan to shares.*

*The Company has received a resignation statement from its parent company, Uni Troll Holding ApS, in which the parent company makes a declaration of resignation against its creditors regarding the amount due at any time to the parent company Uni Troll Holding ApS. The balance is tDKK 7,308. as of the status date.*

*In the light of the above, it is the management's assessment that the prerequisite for financial reporting for the purposes of continuing operation shall be deemed to be fulfilled.*

### **9 Usikkerhed ved indregning og måling** **Uncertainty at recognition and measurement**

Der er i indeværende regnskabsår indregnet et skatteaktiv på t.kr. 1.390. Værdien heraf afhænger af den fremtidige indtjeningsevne. Det er på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjeningsevne ledelsens vurdering, at det skattemæssige underskud vil blive udnyttet inden for 2 – 3 år.

Der er i nærværende årsregnskab under posten "udviklingsprojekter" indregnet tkr. 1.492. Aktiverede udviklingsprojekter under udførelse omfatter direkte henførbare omkostninger til udvikling af en unik og patenteret rullevognsløsning (the Rolling Pallet) til distribution og lagring af forbrugsvarer.

I nærværende årsrapport er endvidere under posten "produktionsanlæg og maskiner" indregnet tkr. 2.135 i form af specieludviklet værktøjer og anlæg til brug for fremtidig produktion af den patenterede rullevognsløsning til distribution og lagring af forbrugsvarer og industrivarer.

Produktion af enhederne er outsourcet til underleverandører og selskabets forretningsgrundlag er design, patent og varemærkebeskyttelse, indkøb og gennem sin marketingpartner TPS RENTAL SYSTEMS LTD. udlejning og salg, hvilket ledelsen fremadrettet har store forventninger til.

Værdien af "udviklingsprojekter" og "produktionsanlæg og maskiner" er alene til stede, såfremt selskabet og TPS Rental Systems Ltd. formår at udnytte forretningsgrundlaget, herunder beslutte at producere og udleje rullevogne gennem selskabet. Beslutningen med TPS Rental System Ltd. omkring produktion og salg af rullevogne er ikke truffet på årsregnskabets underskriftstidspunkt, men det er ledelsens forventning, at beslutningen falder positivt ud, således at værdien af de aktiverede omkostninger er til stede.

## Noter Notes

*A tax asset of tDKK 1.390 has been recognised in the current financial year. It's value depends on future earning capacity. It's on the basis of expectations for future earning power the management's assessment that the tax deficit will be exploited within 2 – 3 years.*

*In the present financial statements under the heading "development projects" tDKK 1,492 is activated. Activated development projects in progress include directly attributable costs for the development of a unique and patented rolling car solution (the Rolling Pallet) for the distribution and storage of consumer goods.*

*In addition the present annual report includes tkr. 2,135 in the form of specially developed tools and installations for future production of the patented rolling pallet solution for the distribution and storage of consumer goods and industrial goods.*

*Production of the units is outsourced to subcontractors and the company's business base is design, patent and trademark protection, procurement and through its marketing partner TPS RENTAL SYSTEMS LTD. rental and sales, for which management has high expectations going forward.*

*The value of "development projects" and "production facilities and machinery" is only present if the Company and TPS Rental Systems Ltd. manage to exploit the business base, including deciding to produce and rent out trolleys through the company. The decision with TPS Rental System Ltd. regarding the production and sale of trolleys was not taken at the time of signature of the financial statements, but it is the management's expectation that the decision will be positive, so that the value of the activated costs is present.*

### 10 Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet UNI-TROLL HOLDING ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties mv. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 30. september 2023. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

*The company is jointly taxed with its parent company, UNI-TROLL HOLDING ApS (management company), and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties ect. income taxes and withholding taxes amounts to t.DKK 0 on 30 September 2023. Any subsequent adjustments to corporate and withholding taxes could result in the companies' liability being a larger amount. The company group as a whole is not liable to others.*

Selskabets øvrige eventualforpligtelser udgør tkr. 19.

*The company's other contingent liabilities amount to t.DKK 19.*

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Mortgages and collateral*

Ingen.

*None.*